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Konsultacje  
semestr letni 2023/2024 

 

Imię i nazwisko  

/nr telefonu/e-mail 

Miejsce 

konsultacji 

Terminy 

Kierownik Zakładu 
dr Piotr Zarzycki, prof. AWF 
Wrocław  
/+48 71 347-33-89/ 
piotr.zarzycki@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/17 

poniedziałek    godz. 11.45 - 13.15 

zdalne wtorek    godz. 14.15 - 15.45 

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. 
AWF Wrocław 
/+48 71 347-35-07/ 
tadeusz.stefaniak@awf.wroc.pl 

Hala 
Wielofunkcyjna 

pok. 70, 
Siłownia 
pok.65 

wtorek    godz. 14.00 - 15.30 

środa     godz. 13.30 - 15.00 

dr Jacek Grobelny, prof. AWF 
Wrocław  
/+48 71 347-33-11/ 
jacek.grobelny@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/25 

wtorek    godz.   9.30 - 11.00  

zdalne środa     godz. 13.00 - 14.30 

dr Beata Blachura 
/+48 71 347-35-08/ 
beata.blachura@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/23 

środa    godz. 10.30 - 12.00  

zdalne czwartek     godz. 11.00 - 12.30 

dr Rafał Wołk 
/+48 71 347-32-62/ 
rafal.wolk@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/26 

środa    godz. 10.30 - 12.00  
czwartek     godz. 13.00 - 14.30 

dr Zofia Niekurzak 
/+48 71 347-35-05/ 
zofia.niekurzak@awf.wroc.pl 

zdalne środa    godz.  9.00 - 10.30  

P-4 
pok.3/27 

czwartek     godz.  9.00 - 10.30 

dr Patryk Czermak 
/+48 71 347-35-05/ 
/kom. +48 692354500/ 
patryk.czermak@awf.wroc.pl 

zdalne 
telefonicznie 
lub Whatsapp 

wtorek    godz. 12.00 - 13.30 

P-4 
pok.3/27 

środa     godz. 11.00 - 12.30 

dr Urszula Szczepanik 
/+48 71 347-32-98/ 
urszula.szczepanik@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/28 

poniedziałek    godz. 10.00 - 11.30 

zdalne wtorek    godz. 11.30 - 13.00  

dr Piotr Kunysz 
/+48 71 347-33-02/ 
piotr.kunysz@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/29 

poniedziałek    godz. 10.00 - 11.30  

zdalne wtorek     godz. 13.00 - 14.30 

 

callto:(+48)%20692354500

